

# CLIMAT CONTROL

ООО «Климат Контроль»  
г. Москва, ул. Гиляровского, д. 65, стр. 1  
тел. +7 (495)151-09-99  
cc-online.ru  
sale.ventstudia.ru

Благодарим Вас за обращение в компанию «Климат контроль» и предлагаем Вашему вниманию коммерческое предложение, выполненное в соответствии с Вашим запросом.

№ п/п	Наименование	Марка	Кол-во, шт.	Стоим. ед. РУБ.	Сумма, РУБ.
<b>Система кондиционирования на базе оборудования Daikin</b>					
1	Внутренний блок канального типа FXDQ20A3		1	104 800,00	104 800,00
2	Внутренний блок канального типа FXDQ25A3		3	107 300,00	321 900,00
3	Внутренний блок канального типа FXSQ80A		1	151 800,00	151 800,00
4	Пульт управления проводной типа BRC1D52		5	9 050,00	45 250,00
5	Разветвитель для внутр. блоков KHRQ22M20T		3	11 350,00	34 050,00
6	Разветвитель для внутр. блоков KHRQ22M64T		1	14 100,00	14 100,00
7	Смесительная камера для канального кондиционера		10	3 540,00	35 400,00
8	Воздуховод оцинкованный (м)		50	1 100,00	55 000,00
9	Фасонные изделия (отводы, переходы, тройники)		1	16 500,00	16 500,00
10	Воздуховод гибкий изолированный (уп)		3	3 150,00	9 450,00
11	Адаптер для решетки		11	2 750,00	30 250,00
12	Теплоизоляция. K-flex каучуковая		1	33 600,00	33 600,00
13	Прокладка фреоновой трассы		35	1 300,00	45 500,00

# CLIMAT CONTROL

14	Прокладка дренажа	45	300,00	13 500,00
15	Сифон дренажный с капельной воронкой	3	4 500,00	13 500,00
16	Дозаправка фреоном	1	8 500,00	8 500,00
17	Опрессовка азотом	1	12 000,00	12 000,00
18	Монтажный набор (крепеж и другие расходные материалы)	1	15 780,00	15 780,00
19	Монтаж в 2 этапа	1	118 500,00	118 500,00
20	Пусско-наладка системы кондиционирования	1	15 000,00	15 000,00
Итого кондиционирование				1 094 380,00
<b>Система приточно-вытяжной вентиляции</b>				
21	Канальный вентилятор САВ-250 ECOWATT (230V 50/60HZ) N8	1	89 000,00	89 000,00
22	Система фильтрации воздуха Ventmachine Канальный ФКО-600 LED	1	89 000,00	89 000,00
23	Шумоглушитель Komfovent	1	7 300,00	7 300,00
24	Обртыный клапан	4	800,00	3 200,00
25	Дроссель клапан	5	900,00	4 500,00
26	Воздуховоды из оц. стали	35	900,00	31 500,00
27	Фасонные изделия из оц. стали	1	9 450,00	9 450,00
28	Теплоизоляция. K-flex каучуковая	1	25 000,00	25 000,00
29	Воздуховод гибкий изолированный (уп)	2	2 500,00	5 000,00
30	Монтажный набор (крепеж и другие расходные материалы)	1	8 430,00	8 430,00
31	Монтаж и пусконаладка	1	52 300,00	52 300,00
Итого вентиляция				324 680,00
<b>Система увлажнения воздуха AirWet. 5 зон</b>				

# CLIMAT CONTROL

32	Комплект Airwet Multi многозональный (5 зон)	1	475 621,00	475 621,00
33	Форсунка 0,08 мм	6	1 454,00	8 724,00
34	Удлинитель 30 см	6	1 910,00	11 460,00
35	Заглушка 10/24 UNC (никел.латунь)	6	147,00	882,00
36	Труба 6,5x1,5 PTFE в оплетке SS304	85	957,00	81 345,00
37	Фитинг концевой для 1 форсунки (3,5 мм, с муфтой)	5	1 100,00	5 500,00
38	Фитинг проходной для 1 форсунки (3,5 мм, с муфтами)	1	1 406,00	1 406,00
39	Американка с гайкой и муфтой (3,5 мм)	10	1 646,00	16 460,00
40	Адаптер 1/4 BSP-M10 (30 гр)	10	842,00	8 420,00
41	Тройник с американками и муфтами (3,5 мм)	1	4 985,00	4 985,00
42	Кабель 2*0,5	90	31,00	2 790,00
43	Система Водоподготовки Airwet 10	1	29 044,00	29 044,00
44	Система защиты от протечек с 1 датчиком (гидролок)	1	10 942,00	10 942,00
45	Ультрафиолетовая антибактериальная лампа	1	9 842,00	9 842,00
46	Дополнительный клапан для дренажа (3,5)	1	7 579,00	7 579,00
47	Прокладка сетей и опрессовка	1	95 000,00	95 000,00
48	Монтаж оборудования и пусконаладочные работы	1	30 000,00	30 000,00
	Итого увлажнение			800 000,00

# CLIMAT CONTROL

<b>Прочие расходы</b>				
<b>49</b>	<b>Общестроительные работы</b>	<b>1</b>	<b>15 000,00</b>	<b>15 000,00</b>
<b>50</b>	<b>Проект по ВМК</b>	<b>1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>51</b>	<b>Транспортные расходы</b>	<b>1</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>
<b>52</b>	<b>ПНР ВРВ системы кондиционирования</b>	<b>1</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>
<b>Итого</b>				<b>2 254 060,00</b>